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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Rossi , Juan 000000112 Inactivo

Ellmer Kraus, Richard 000005218 Inactivo

Jimenez Muñoz, Dina 011479106 Inactivo

Fernandez Mena, Ana Gabriela 0115670948 Pregrado

Chaves Solis, Sofia Elena 0116560484 Pregrado

Mora Lee, Diana 0117070164 Tesiario

Morales Calvo, Fernando Arturo 0117160905 Inactivo

Monge Amador, Monica Maria 0117590572 Pregrado

Benavides Figueroa, Maria Gabriela 0207590165 Inactivo

Alvarado Molina, Kendall Josue 0208030598 Pregrado

Saborio Zuñiga, Jose Pablo 0304850140 Pregrado

Ortiz Solano, Diego Antonio 0304870091 Pregrado

Ng Araya, Rodney Agustin 0305150598 Pregrado

Guido Martinez, Luis Alejandro 0504110126 Pregrado

Jimenez Morales, Abraham Freddy 0603650129 Pregrado

Arroyo Sancho, Guido 101870044 Inactivo

Vargas Vargas, Mario 102090726 Inactivo mario.vargas@ucr.ac.cr

Bolaños Herrera, Roger 102110379 Inactivo

Fernandez Piza, Bernal 102300331 Inactivo

Alfaro Brenes, Mario 102460022 Inactivo

Chinchilla Carmona, Misael 102540015 Inactivo misael.chinchilla@ucr.ac.cr

Cerdas Fallas, Luis 102890578 Inactivo

Garcia Cortes, Vera 102970658 Inactivo

Marin Arias, Gonzalo 103020561 Inactivo
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Schosinsky Nevermann, Karl 103040092 Inactivo karl.schosinsky@ucr.ac.cr

Valenciano Villalobos, Eliecer 103090210 Inactivo

Monge Ocampo, Eduardo 103090370 Inactivo

Portilla Brizuela, Elsa 103090375 Inactivo

Jimenez Bonilla, Rafael 103230961 Inactivo rafael.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

Paez Montalban, Carlos 103390139 Inactivo carlos.paez@ucr.ac.cr

Atmella Mata, Fernando 103430374 Inactivo

Esquivel Chinchilla, Jose Miguel 103530188 Inactivo jose.esquivelchinchilla@ucr.ac.cr

Brilla Salazar, Eduardo 103790609 Inactivo eduardo.brilla@ucr.ac.cr

Herrero Uribe, Libia 103790987 Inactivo libia.herrero@ucr.ac.cr

Guerrero Bermudez, Olga Marta 103830757 Inactivo olga.guerrero@ucr.ac.cr

Montoya Chaves, Alvaro 103840597 Inactivo

Rojas Umaña, Ermila Maria 104090831 Inactivo ermila.rojas@ucr.ac.cr

Sittenfeld Appel, Ana Maria 104280574 Inactivo ana.sittenfeld@ucr.ac.cr

Reyes Lizano, Lilliana 104370713 Inactivo lilliana.reyes@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Valverde Rojas, Berta E. 104600386 Inactivo

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Silva De La Fuente, Sandra Maria 104610613 Inactivo sandra.silva@ucr.ac.cr

Somogyi Perez, Teresa 104780364 Inactivo teresita.somogyi@ucr.ac.cr

Gene Valverde, Jose 104900707 Inactivo jose.gene@ucr.ac.cr

Leon Alan, Dennis 104940560 Inactivo dennis.leon@ucr.ac.cr

Vargas Abarca, Orietta 105040182 Inactivo

Gamboa Coronado, Maria Del 105040235 Inactivo maria.gamboa@ucr.ac.cr

Glenn Calvo, Eduardo 105090148 Inactivo eduardo.glenn@ucr.ac.cr

Rodriguez Cavallini, Evelyn 105140070 Inactivo evelyn.rodriguez@ucr.ac.cr

Peralta Hernandez, Daniel 105190848 Inactivo

Salas Chaves, Pilar 105210555 Inactivo maria.salas@ucr.ac.cr

Marin Rodriguez, Roberto En 105250797 Inactivo

Catarinella Arrea, Gabriela 105350896 Inactivo

Quintana Guzman, Eugenia Maria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr

Taylor Castillo, Mayra L. 105490123 Inactivo mayra.taylor@ucr.ac.cr
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Antillon Guerrero, Florencia 105500536 Inactivo florencia.antillon@ucr.ac.cr

Jimenez Diaz, Manuel 105840289 Inactivo manuel.jimenez@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Abarca Mora, Maria 106010631 Inactivo

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Casco Porras, Tatiana 106100900 Inactivo tcasco@hotmail.com

Holst Schumacher, Ileana 106150034 Activo ileana.holst@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Rodriguez Pineda, Miguel 106310160 Inactivo miguel.rodriguezpineda@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Marvin 106360261 Inactivo

Rodriguez Romero, Walter E. 106380038 Activo walter.rodriguezromero@ucr.ac.cr

Vargas Montero, Mario Alb 106480351 Inactivo mario.vargasmontero@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Loria Gutierrez, Linette 106850433 Inactivo

Abrahams Sandi, Elizabeth 106880639 Activo elizabeth.abrahams@ucr.ac.cr

Quesada Chanto, Adolfo 106880703 Inactivo adolfo.quesada@ucr.ac.cr

Alvarado Castillo, Ruben 107110891 Inactivo

Rucavado Romero, Alexandra 107170357 Activo alexandra.rucavado@ucr.ac.cr

Cordero Gómez, Carlos Alberto 107480820 Inactivo carlos.corderogomez@ucr.ac.cr

Chaves Chavarria, Alicia 107510530 Inactivo alicia.chaves@ucr.ac.cr

Zuñiga Martinez, Sergio 107620243 Inactivo

Monge Izaguirre, Mario 107740605 Inactivo mario.monge@ucr.ac.cr

Chaves Ulate, Evelyn Carolina 108370200 Activo evelyn.chaves@ucr.ac.cr

Boza Oreamuno, Sandra 109340556 Activo sandra.boza@ucr.ac.cr

Alvarez Calderon, Edwin F. 109410603 Inactivo efalvarezc@yahoo.com

Loria Masis, Gilbert David 109520967 Inactivo gilbert.loria@ucr.ac.cr

Meneses Madriz, Fabricio 109550928 Inactivo fmeneses@icp.ucr.ac.cr

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Corrales Aguilar, Eugenia 109950701 Activo eugenia.corrales@ucr.ac.cr

Hernandez Bola/os, Alejandro 109960353 Inactivo alehb7378@yahoo.com

Solano Trejos, María Gabriela 110130606 Inactivo maria.solanotrejos@ucr.ac.cr
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Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Barquero Ureña, Guillermo 110440723 Inactivo guillermo.barquerourena@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Arguedas Villa, Carolina 110630859 Inactivo carolina.arguedas@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Alberto Alonso 110710739 Activo alberto.solano@ucr.ac.cr

Chacon Diaz, Carlos 110720720 Activo carlos.chacondiaz@ucr.ac.cr

Avendaño López, Adrián 110880748 Inactivo adrian.avendano@ucr.ac.cr

Rangel Hasbún, José Andrés 110900914 Inactivo jose.rangelhasbun@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Méndez Löpez, Max 111200797 Inactivo maxmenlo@hotmail.com

Fernández Montes De Oca, María Laura 111790104 Inactivo marialaura.fernandez@ucr.ac.cr

Jaikel Víquez, Daniela 111830673 Activo daniela.jaikelviquez@ucr.ac.cr

Sandi Villalobos, Cindy 112050673 Inactivo cindy.sandi@ucr.ac.cr

Granados Zamora, Melissa 112060870 Activo melissa.granadoszamora@ucr.ac.cr

Fernandez Ulate, Julian 112180361 Activo julian.fernandezulate@ucr.ac.cr

Altamirano Silva, Pamela 112230949 Activo pamela.altamiranosilva@ucr.ac.cr

Gross , Norma Teresa 112400105620 Activo norma.gross@ucr.ac.cr

Arroyo Portilla, Cynthia 112410604 Activo cynthia.arroyo@ucr.ac.cr

Duarte Madrigal, Adriana 112480423 Inactivo adriana.duartemadrigal@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Retana Moreira, Lissette 112540984 Activo lissette.retanamoreira@ucr.ac.cr

Suárez Chacón, Dimelsa 112610816 Activo dimelsa.suarez@ucr.ac.cr

Benavides Vargas, Natalia 112620441 Activo natalia.benavides@ucr.ac.cr

Calvo Salas, Gerardo 112880591 Inactivo gerardo.calvosalas@ucr.ac.cr

Pacheco Guerrero, Carolina 113000284 Inactivo carolina.pacheco@ucr.ac.cr

Solano Vargas, Mariela 113110875 Activo mariela.solanovargas@ucr.ac.cr

Rodríguez Durán, Mariela 113360263 Activo mariela.rodriguezduran@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Alicia 113380485 Activo anaalicia.rojas@ucr.ac.cr

Murillo Corrales, Tatiana 113400968 Activo tatiana.murillocorrales@ucr.ac.cr

Monge Cascante, Camilo 113690025 Inactivo camilo.monge@ucr.ac.cr

Montero Salguero, Adrián 113780138 Inactivo adrian.monterosalguero@ucr.ac.cr

Valverde Barrantes, Juan Manuel 113790899 Activo juanmanuel.valverde@ucr.ac.cr

Castro Peña, María Carolina 114280388 Inactivo mariacarolina.castro@ucr.ac.cr
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Valverde Vindas, Allan Ignacio 114290034 Inactivo allan.valverdevindas@ucr.ac.cr

Romero Vega, Luis Mario 114290716 Inactivo luis.romerovega@ucr.ac.cr

Calvo Alpízar, Lilliana 114460924 Inactivo lilliana.calvo@ucr.ac.cr

Alvarado Rodríguez, Mariela 114670485 Activo mariela.alvarado_r@ucr.ac.cr

Alvarado Salazar, Margarita 114710594 Inactivo margarita.alvarado@ucr.ac.cr

Soto Garita, Claudio 114800927 Inactivo claudioenrique.soto@ucr.ac.cr

Huete Soto, Alejandra 114910942 Activo alejandra.huete@ucr.ac.cr

Jiménez Araya, Dayana 115190451 Inactivo dayana.jimenezaraya@ucr.ac.cr

Quirós Fernández, Isaac 115240657 Activo isaac.quirosfernandez@ucr.ac.cr

Brenes Glenn, Ariel 115300197 Activo ariel.brenesglenn@ucr.ac.cr

Rojas Jimenez, Gabriel 116710496 Inactivo gabriel.rojasjimenez@ucr.ac.cr

Mora Lee, Diana Carolina 117070164 Activo diana.moralee@ucr.ac.cr

Morales Calvo, Fernando 117160905 Inactivo fernando.moralescalvo@ucr.ac.cr

Chaves Gonzalez, Luis Enrique 117180586 Activo luisenrique.chaves@ucr.ac.cr

Aguilar Orozco, Daniela Maria 117190392 Activo daniela.aguilarorozco@ucr.ac.cr

Castro Vargas, Priscilla 117530813 Activo priscilla.castrovargas@ucr.ac.cr

Alvarez Vargas, Alexsa 117640957 Activo alexsa.alvarez@ucr.ac.cr

Mata Salazar, Cristian 117800038 Activo cristian.matasalazar@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr

Marin Rojas, Rafael 202330110 Inactivo rafael.marinrojas@ucr.ac.cr

Alvarado Cordero, Maria De L 202360475 Inactivo maria.alvaradocordero@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Juan Rafae 202880339 Inactivo juan.mora@ucr.ac.cr

Achi Araya, Maria Rosario 203590496 Inactivo rosario.achi@ucr.ac.cr

Calderon Fuentes, Leonel 204250088 Inactivo

Chavarría Bogantes, Manrique 205660584 Inactivo manrique.chavarriabogantes@ucr.ac.cr

Rojas Araya, Diana 205790595 Activo diana.rojas_a@ucr.ac.cr

Quesada Gómez, Carlos 205840323 Activo carlos.quesada@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Moreira Soto, Rolando Daniel 206340506 Activo rolando.moreira@ucr.ac.cr

Alvarado Ocampo, Johan Andrey 207360867 Activo johan.alvaradoocampo@ucr.ac.cr

Castro Araya, Jerson 207830925 Activo jerson.castro@ucr.ac.cr

Hernández Calderón, Viviana Marcela 207910644 Activo viviana.hernandez@ucr.ac.cr
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Fuentes Leiva, Luis G. 301230736 Inactivo

Rivera Moya, Ana Patric 301950488 Inactivo

Solano Chinchilla, Mayra 301980061 Inactivo mayra.solano@ucr.ac.cr

Chaves Mora, Fernando 302010480 Inactivo fernando.chaves@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Sanchez Rodriguez, Claudio 302720968 Inactivo claudio.sanchez@ucr.ac.cr

Rivel Piedra, Mario 303590768 Inactivo mario.rivel@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Zúñiga Pereira, Ana Mariel 304660728 Activo ana.zunigapereira@ucr.ac.cr

Chaves Villalobos, Mario 401170180 Inactivo mario.chavesvillalobos@ucr.ac.cr

Salas Campos, Ingrid 401380332 Inactivo ingrid.salas@ucr.ac.cr

Calderon Arguedas, Olger 401390854 Activo olger.calderon@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Piche Ovares, María Marta 401970905 Inactivo maria.piche@ucr.ac.cr

Zelaya Villegas, Jose Alfredo 402210495 Inactivo jose.zelayavillegas@ucr.ac.cr

Jara Segura, Esteban Alonso 402210682 Activo esteban.jara@ucr.ac.cr

Carrillo Dover, Pedro J. 502480852 Inactivo pedro.carrillo@ucr.ac.cr

Castro Castillo, Alfredo 601640337 Activo alfredo.castro@ucr.ac.cr

Barrantes Santamaria, Mauro F. 602530278 Inactivo mauro.barrantes@ucr.ac.cr

Ruiz Corella, Max A. 603360688 Inactivo max.ruizcorella@ucr.ac.cr

Sosa Barrantes, Katherinne 603930619 Inactivo katherinne.sosa@ucr.ac.cr

Barrantes Boulanger, Alberto 700360536 Inactivo alberto.barrantes@ucr.ac.cr

Cambronero Heinrichs, Juan Carlos 702170345 Inactivo juan.cambroneroheinrichs@ucr.ac.cr

Utzinger Villeger, Dagmar 790791872 Inactivo

Brunker Lehman, Tillmann 800230178 Inactivo

Simhon Sabbagh, Alberto 800500353 Inactivo

Lomonte Vigliotti, Bruno 800500828 Activo bruno.lomonte@ucr.ac.cr

Diaz Oreiro, Cecilia 800510665 Activo cecilia.diaz@ucr.ac.cr

Hun Opfer, Laya R. 800540851 Inactivo ruchlia.hun@ucr.ac.cr

Valiente Alvarez, Carmen Isa 800620147 Inactivo

Mairena Aburto, Hazel 800630863 Inactivo

Urroz Carcamo, Karla Ma. 800640755 Inactivo

Sabah Rzepha, Julia 800680039 Inactivo
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Moreno Robles, Edgardo 800860006 Inactivo edgardo.morenorobles@ucr.ac.cr

Lozada Alvarado, Betty Stefany 801340333 Activo betty.lozada@ucr.ac.cr

Rodriguez Ortiz, Beatriz 900310722 Inactivo beatriz.rodriguezortiz@ucr.ac.cr

Rojas Cespedes, Gustavo 900600948 Inactivo luis.rojascespedes@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr


